
S004P01NFHOR

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1r
Klimabott s.r.o.

Masarykovo náměstí 393/8

695 01 HODONÍN
IČ: 28347889

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J

Číslo objednávky: OD/2023/0836/160

25.8. 2023Datum:

Počet listů/příloh: 2/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu nefunkčního klimatizačního zařízení v kanceláří č. 315 v budově MěÚ

Hodonín, Národní třída 25, v celkové ceně 25.701 Kč bez DPH viz cenová nabídka.

vedoucí odboru právního a majetku

Příloha: Cenová nabídka N23 121 46 2

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodonin.cz. Splatnost faktury' bude

nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín 1 ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
S/i



* ; s* fv\
-M/xy*)/* f Q KLIMABOTT
4íí'íííí'ř ídV'ii-s; i >

Cenová nabídka na dodávku a montáž klimatizačního zařízení

Nabídka čísloN2312146_2,vystavená 24.8.2023, s platností do 7.9.2023.

Varianta č. 2Zákazník:Klimabott s.r.o.

Masarykovo náměstí 393/8

695 01 Hodonín

Česká republika

Tel.: +420 518 123 800, +420 735 066 086 |
obchod@klimabott.cz | www.klimabott.cz

IČ: 28347889, DIČ: CZ28347889

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

ČR

IČO: 00284891

Tel.:

Montáž: MěÚ Hodonín, kancelář ve 4.NP

Cenovou nabídku vyhotovil:

Vážený zákazníku!

Děkujeme za Váš zájem o výrobky a služby nabízené firmou KLIMABOTT s.r.o.

počet m.j. cena celkemNázev položky cena za m.j.

KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

GREE PULAR 2,5kW A++ vnější

mĚKĚĚĚĚm

GREE PULAR 2,5kW A++ vnitřní

WIFI modul, Cold Plasma generátor, 7 stupňů rychlosti ventilátoru, elektronické nastavení

lamely i/ horizontálním i vertikálním směru, funkce temperovánína 8°C, pohodlná regulace

teploty s funkcí / Feef provoznírozsah chlazeníod 15 do 43°C, provozní rozsah topení od

15 do 24°C, autorestart, bílý design vnitřníjednotky

Rozměr/hmotnost: 704*260* 185/ 7,5\ J

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Potrubí Cu 06mm předizolované

Potrubí Cu 6mm předizolované

Potrubí Cu 10mm předizolované

Potrubí Cu 10mm předizolované

Kabel napájecí flexo šňůra do 5bm

Montážní materiál spotřební

Montážnímateriál spotřební

Odvod kondenzátu hadice 16/20

Hadice 16/20 pro odvod kondenzátu

iiippppiaM

Strana: 1/3KLIMABOTT s.r.o. 735 066 086 obchod@klimabott.cz



á, .** ř* W f jí

.)

L JL íŽj[±)tÍj
fficttl' íuij/.<u(t > J’tf t ur/w* l

© KUMABOTT

Cenová nabídka na dodávku a montáž klimatizačního zařízení

Nabídka číslo N231 21 46_2,vystavená 24.8.2023, s platností do 7.9.2023.

Název položky počet m.j. cena celkemcena za m.j.

MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

Demontáž původní KLM

Demontáž stávajícíklimatizačníjednotkypři současné montáži nové jednotky. Demontáž pouze jednotek bez demontáže

vedení.

Montáž singlesplit vnitřní jednotka

s čerpadlem kondenzátu

Montáž vnitřní nástěnné výparníkovéjednotky

2,0kW - 7, OkW v systému singlesplit 1+1 s čerpadlem kondenzátu.

Montáž singlesplit venkovní jednotka

Montáž venkovníkondenzačníjednotky

2r0kW - 7, OkW v systému singlesplit 1+1.

AG svařování, ventilky, tlaková zkouška dusíkem

AG svařování, ventilky, tlaková zkouška dusíkem

Cenová rekapitulace a shrnutí zakázky:

KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

Celkem součet všech položek před slevou

Sleva zakázky ve výši 15%

Celková cena zakázky bez DPH

21% DPH

Celková cena zakázky včetně DPH

25 701 Kč

5 397 Kč

31 098 Kč

Navržené zařízení je určeno převážně na chlazení.

Pokud bude zařízení používáno i v režimu topení při +-0°C musí být venkovní jednotka (spodní část/odvod kondenzátu) zařízení

opatřena samoregulačním topným kabelem (standartně není součástí zařízení).

Na zařízení poskytujeme standartní záruku 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak).

V případě, že nebude provedeno opatření pomocí samoregulačního topného kabelu, nebude akceptován nárok na vzniklé

škody/reklamaci.

Nabídka je vypracovaná na základě předaných podkladů a informací, které byly známé k datu jejího vypracování, nebo na základě

informací zjištěných při zaměření zakázky technickým poradcem.

V případě jakýchkoliv otázek jsme připraveni okamžitě poskytnout bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a

možnostech její případné úpravy.

Díky svému přístupu k zákazníkům jsme leaderem na trhu již 1 1 let.

Za tuto dobu jsme realizovali více než 4400 zakázek z oboru klimatizací, rekuperací, tepelných čerpadel,

vzduchotechniky a fotovoltaických elektráren.

Věříme, že i pro Vás se staneme důvěryhodným a spolehlivým partnerem při realizaci Vašeho projektu.

Každé realizaci předchází vždy technické posouzení projektu, poradenství, zaměření a vyhotovení cenové nabídky. Všechny

tyto úkony jsou zdarma.

V případě Vašeho zájmu o realizaci zakázky se podepisuje přehledná smlouva o dílo.

Samotný termín provedení zakázky se odvíjí od jejího obsahu a náročnosti. Většinou se jedná o rozmezí 1-3 týdnů od zaplaceni

zálohy, která je ve výši 50% z celkové částky zakázky, pokud nedojde k jiné dohodě.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala, a těšíme se na společnou realizaci Vašeho projektu.

Strana: 2/3KUMABOTT s.r.o. - 735 066 086 obchod@Wimabott.cz


